

**Laureaci Konkursu na scenariusz i realizację zajęć edukacyjnych pt. „Zanim wydám... O finansach w przedszkolach i szkołach”**

**w Kat I -uczniowie klas I-III szkół podstawowych oraz grupa 6-latków w przedszkolu lub oddziale przedszkolnym**

<b>Lp.</b>	<b>Nazwa szkoły podstawowej lub przedszkola</b>	<b>Temat zajęć</b>
1	Przedszkole nr 22 w Tarnowskich Górach	"Warto oszczędzać"
2	Szkoła Podstawowa nr 12 im. M. Batki w Łodzi	"Mogę pożyczyć, muszę oddać!"
3	Samorządowe Przedszkole Nr 34 Przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 1 w Krakowie	"Budżet domowy aktywnie"
4	Szkoła Podstawowa im. Jana Kielaka w Postoliskach	"Witajcie w Smokolandii"
5	Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 105 im L. Wawrzyńskiej w Krakowie	"W krainie Grosika- interaktywne zajęcia wprowadzające uczniów w świat finansów."
6	Szkoła Podstawowa nr 24 z Oddziałami Integracyjnymi im. Polskich Olimpijczyków w Zespole Edukacyjnym nr 4 w Zielonej Górze	"Właściwie zaplanowany budżet domowy smakuje niczym wyśmienita pizza."
7	Szkoła Podstawowa przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym im. Rodziny Sierakowskich w Waplewie Wielkim	"Moje pierwsze oszczędności"
8	Punkt Przedszkolny Mambaleu w Warszawie Małgorzata Sulikowska	"Do czego służą pieniądze"
9	Przedszkole Nr 7 w Wyszowie	"Oszczędzam razem z Zuzią i Marcelem"
10	Szkoła Podstawowa nr 2 w Zawierciu	"Grosik i Złotóweczka uczą dzieci oszczędzania"
11	Zespół Szkół Prywatnych „Twoja Przyszłość” Prywatna Szkoła Podstawowa nr 5 w Sosnowcu	"Moja przygoda w świecie pieniądza – Monyquest "
12	Szkoła Podstawowa im. T. Kościuszki w Zbrosławicach	"Oszczędzanie się opłaca"
13	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kośmidrach Szkoła Podstawowa im. Wandy Kawy i Bronisławy Kawy w Kośmidrach	"To i owo o pieniądzech"
14	Przedszkole nr 10 w Elblągu	„Zanim wydám... O finansach w przedszkolach i szkołach” Temat szczegółowy: „Kto oszczędza, temu nie grozi nędza”.
15	Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 15 w Krakowie	"Pieniądze, to nie wszystko"
16	Przedszkole nr 59 w Lublinie	"Budżet domowy rodziny Zuzi"
17	Zespół Szkolno- Przedszkolny w Dzianiszu	"Ja też chcę oszczędzać"
18	Niepubliczne Przedszkole Złote Krople w Kobierzycach	"Moje pierwsze zakupy-Co można kupić za 20 zł?"
19	Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Klimkówce	"Moje pierwsze oszczędności"
20	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Piątnicy	"Do czego potrzebne są pieniądze?"
21	Miejskie Przedszkole Publiczne Nr 2 w Bolesławcu	"Poznajemy pieniądze"
22	Szkoła Podstawowa im. Janusza Kusocińskiego w Kołodziejewie	"Wizyta Pani Złotóweczki"

**Laureaci Konkursu na scenariusz i realizację zajęć edukacyjnych pt. „Zanim wydám...  
O finansach w przedszkolach i szkołach”  
w Kat I -uczniowie klas I-III szkół podstawowych oraz grupa 6-latków w przedszkolu lub oddziale  
przedszkolnym**

23	International School of Kraków	"Historia pieniądza i wygląd polskiego banknotu o nominale 10 złotych."
24	Szkoła Podstawowa w Jabłonce Polskiej	"Oszczędzanie-ważna sprawa, wcale nie jest to zabawa!"
25	Przedszkole Samorządowe nr 1 w Wieliszewie	"Zanim wydám pieniądze - wybiorę się do bankomatu" - scenariusz zajęć z elementami kodowania
26	Przedszkole nr 9 „Pod Sosenką” w Siemianowicach Śląskich	"Zakupy zaplanowane, pieniądze mądrze wydane"
27	Szkoła Podstawowa nr 2 im. Edwarda hr. Raczyńskiego w Komornikach	"Jak pachną pieniądze?"
28	Szkoła Podstawowa w Nadborach	"Finanse dawniej i dziś. Pieniądże wokół nas"
29	Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 w Gliwicach	"Od złotówki odłożenia do spełnienia marzenia"
30	Szkoła Podstawowa im. Stanisława Marusarza w Wojciechowie	"Po co człowiekowi praca?"
31	Szkoła Podstawowa nr 9 im. Wincentego Pola we Wrocławiu	"Zanim wydám... O finansach w przedszkolach i szkołach"
32	Przedszkole Nr 7 w Kościerzynie	"Pieniądże – czy warto je mieć?"
33	Szkoła Podstawowa nr 7 im. Mikołaja Kopernika w Toruniu	„Chcę i potrafię oszczędzać.”
34	Miejskie Przedszkole nr 1 im. "Małego Księcia" w Hrubieszowie	"Praca moich rodziców"
35	Przedszkole Samorządowe "Akademia Bajek" w Świętajnie	"Zanim wydám ... O finansach w przedszkolu"
36	Przedszkole nr 2 – Integracyjne w Cieszynie	"Zanim wydám... o finansach w przedszkolach i szkołach"
37	Przedszkole Samorządowe Gminy Inowrocław Akademia Przedszkolaka w Jaksicach	"Słuchanie wiersza ilustrowanego darami Froebła pt. "Oszczędzanie""
38	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Piątnicy	"Kupujemy pamiątki podczas wycieczki szkolnej- obliczenia pieniężne."
39	Przedszkole Miejskie nr 1 w Grajewie	"Mądre rady pana Złotóweczki"
40	Przedszkole Rubi w Czerwonaku	"Komputer dla „Biedronek”"
41	Szkoła Podstawowa im. Powstańców Śląskich w Nędzy	"Budżet osobisty - pierwsza lekcja ekonomii"
42	Niepubliczne Przedszkole Rodzinne w Białymstoku	"Pierwsze oszczędności"
43	Szkoła Podstawowa nr 20 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 1 we Włocławku	"Skąd się wzięły pieniądze?"

**Laureaci Konkursu na scenariusz i realizację zajęć edukacyjnych pt. „Zanim wydam...  
O finansach w przedszkolach i szkołach”  
w Kat I -uczniowie klas I-III szkół podstawowych oraz grupa 6-latków w przedszkolu lub oddziale  
przedszkolnym**

44	Miejskie Przedszkole nr 1 im. "Małego Księcia" w Hrubieszowie	"Jak możemy oszczędzać"
45	Przedszkole Miejskie nr 1 w Grajewie	"Pieniądze mamy, więc do sklepu się wybieramy"
46	Szkoła Podstawowa nr 78 w Krakowie im. Piotra Michałowskiego	„Skarpetka czy poduszka? - Jak mądrze oszczędzać pieniądze.”
47	Szkoła Podstawowa "u Skłodowskiej" w Ożarowie	"Oszczędzamy pieniądze"
48	Przedszkole „Bajkowy Świat” w Książu Wielkopolskim	"Zanim wydam..."
49	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pietrzwałdzie	"Grosz do grosza, a będzie kokosza"
50	Przedszkole Samorządowe w Łętowni	"Wartość pieniądza w życiu codziennym"
51	Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Wiktorówku	"Planujemy nasze wydatki urodzinowe"